UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v tham mưu báo cáo kết quả

rà soát trường đạt chuẩn quốc

gia và xây dựng kế hoạch triển

khai thực hiện giai đoạn 2021-

2025 và định hướng đến năm

2030 trên địa bàn thị xã

                   Đức Phổ,  ngày      tháng    năm 2022

                             Kính gửi:
                                                - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

           - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1292/UBND-KGVX ngày 24/3/2022 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai kế hoạch xây dựng trường đạt chuẩn quốc gia
trên địa bàn tỉnh (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã chỉ đạo:

Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với UBND các xã,
phường và các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND thị xã báo cáo kết

quả rà soát trường đạt chuẩn quốc gia; xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện
trường đạt chuẩn quốc gia giai đoạn 2021-2025 và định hướng đến năm 2030 trên
địa bàn thị xã, theo các nội dung chỉ đạo tại Công văn số 1292/UBND-KGVX

ngày 24/3/2022 cua UBND  tỉnh Quảng Ngãi. Thời gian hoàn thành và gửi về
Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 20/4/2022.

Yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND thị xã;
- Chánh, Phó Chánh VP;
- CVVP (Q);
- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2022-03-29T16:09:46+0700

		2022-03-31T09:52:50+0700

		2022-03-31T09:52:50+0700

		2022-03-31T09:52:50+0700

		2022-03-31T09:52:50+0700